
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 30 квітня 2020 року                                                 №32 

 

смт Компаніївка 

 
Про надання дозволу Морозу С.В. 

на проведення земляних робіт 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву Мороза Сергія Валентиновича, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати Морозу Сергію Валентиновичу дозвіл на проведення 

земляних робіт для підключення до централізованих систем водопостачання та 

водовідведення, за адресою: вулиця Шевченка, 75, смт Компаніївка.  

2. Начальнику СКП «Компаніївське» надати технічні умови на 

підключення до централізованих систем водопостачання та водовідведення, 

згідно до опитувального листа проектної організації ТОВ «МОДЕРН». 

3. Зобов’язати Мороза С.В. після проведення земляних робіт привести 

земельну ділянку до належного стану. 

4. Контроль виконання рішення покласти на начальника відділу 

земельних відносин Андрія Колтунова. 
 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ  


